
UTENOS REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL UTENOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2017 METŲ SAUSIO 6 D. SPRENDIMO 

NR.51/7S-5 ,,DĖL UTENOS REGIONO PLĖTROS PLANAVIMO IR ĮGYVENDINIMO 

DARBO GRUPĖS SUDARYMO“  PAKEITIMO  

 

2017 m. balandžio 4  d. Nr. 51/7S-16 

Anykščiai 

 

   Atsižvelgdama į Molėtų rajono savivaldybės prašymą, Utenos regiono plėtros taryba  

n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Utenos regiono plėtros tarybos 2017 metų sausio 6 d. sprendimą Nr.51/7S-5 

,,Dėl Utenos regiono plėtros planavimo ir įgyvendinimo darbo grupės sudarymo“, vietoj Molėtų 

rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistės 

Vaidos Miltenienės į Utenos regiono plėtros planavimo ir įgyvendinimo darbo grupės sudėtį įtraukti  

Molėtų rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėją 

Žanetą Saržickienę. 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                                    Alvydas Katinas                                                                                       

 


